
    ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 408 

din  4 iulie  2007 

 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru  

atribuirea contractului de servicii de verificare a Proiectului Tehnic (PT) şi a 

Detaliilor de Execuţie (DDE), conform Legii nr. 10/1995,  

cerinţele A1, B9, D aferent obiectivului:    

 „Stabilizarea versantului şi reabilitare conductă  de aducţiune Dn 1200 mm, Priza baraj 

UHE Someşul Cald - Staţia de tratare a apei Gilău, comuna Gilău, judeţul Cluj” 
 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Având în vedere referatul nr. 7176 din 04.07.2007 întocmit de către Direcţia 

Tehnică privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii de 

verificare proiecte, 

Tinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind 

aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 

publică din OUG nr. 34/2006, 

   În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea nr. 215 / 2001 privind 

administraţia publică locală, republicată 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii de verificare 

a Proiectului Tehnic (PT) şi a Detaliilor de Execuţie (DDE), conform Legii nr. 10/1995, 

cerinţele A1, B9, D aferent obiectivului „Stabilizarea versantului şi reabilitare conductă  de 

aducţiune Dn 1200 mm, Priza baraj UHE Someşul Cald - Staţia de tratare a apei Gilău, comuna 

Gilău, judeţul Cluj”, în următoarea componenţă: 

Preşedinte:    Mihai Iacob - director dezvoltare   SC CAS SA 

Membri:    Alexandru Creţu - şef serviciu  LAP - CJC 

  Iuliana Pop - şef birou investiţii   SC CAS SA 

  Mariana Vedinaş - consilier serviciul LAP - CJC 

      Angela Rotaru - consilier serviciul LAP - CJC 

 

Art. 2 Cu  ducerea  la îndeplinire a prezentei se  încredinţează comisia  numită la art. 1. 

 

 

 

 



     PREŞEDINTE,             AVIZAT, 

              SECRETAR AL JUDEŢULUI  

Marius Petre Nicoară      

                     Măriuca Pop 

  


